[image: image1.wmf]
КОНТРОЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
___.07.2023                                                                                                   №     - НПА
г. Новосибирск
Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы в контрольном управлении Новосибирской области, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые
конкурс может не проводиться

В соответствии с частью 3 статьи 22 Федерального закона от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый перечень должностей государственной гражданской службы в контрольном Новосибирской области, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс может не проводиться (далее – Перечень).
2. Установить, что назначение граждан на должности, включенные в Перечень, производится после оформления допуска к государственной тайне в соответствии с законодательством.
3. Признать утратившим силу приказ контрольного управления  Новосибирской области от 18.03.2019 № 117 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Новосибирской области в контрольном управлении Новосибирской области, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, и при назначении на которые конкурс может не проводиться».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника контрольного управления Новосибирской области Швец И.П.

Начальник управления

                   С.Л. Шарпф

О.С. Груздева
238 63 90